
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/81/2020 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Miasta 

Skierniewice. 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 10c ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6a  pkt. 1, art. 6b ust. 1 i 2, art. 6c ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Miasta 

Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 lutego 2021 r. wprowadza się wspólną obsługę oświatowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Skierniewice zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Jednostką organizacyjną obsługującą jednostki, o których mowa w ust. 1, jest Urząd Miasta 

Skierniewice, ul. Rynek 1, 96-100 Skierniewice. 

3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Przedszkole Nr 1, ul. Stefana Batorego 61/63, 96-100 Skierniewice; 

2) Przedszkole Nr 2, ul. Szarych Szeregów 6, 96-100 Skierniewice; 

3) Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Mikołaja Kopernika 15, 96-100 

Skierniewice; 

4) Przedszkole Nr 4, ul. Jarosława Iwaszkiewicza 1, 96-100 Skierniewice; 

5) Przedszkole Nr 5, ul. Czysta 38, 96-100 Skierniewice; 

6) Przedszkole Nr 8 „Zielony Zakątek”, ul. Stanisława Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice; 

7) Przedszkole Nr 10, ul. Szkolna 1, 96-100 Skierniewice; 

8) Przedszkole Nr 13, ul. Szarych Szeregów 6, 96-100 Skierniewice; 

9) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Henryka Sienkiewicza 14, 96-100 

Skierniewice; 

10) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 1-go Maja 15, 96-100 Skierniewice; 

11) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Skłodowskiej – Curie, ul. Jasna 30, 96-100 Skierniewice; 

12) Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II, ul. Marii Konopnickiej 5, 

96-100 Skierniewice; 



13) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 30, 

96-100 Skierniewice; 

14) Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Marii Grzegorzewskiej, ul. Kazimierza Przerwy - Tetmajera 7, 

96-100 Skierniewice; 

15) Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa, ul. Henryka Sienkiewicza 10, 96-100 

Skierniewice; 

16) Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. Pomologiczna 6, 96-

100 Skierniewice; 

17) Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. chor. Józefa Paczkowskiego, ul. Pomologiczna 15,  

96-100 Skierniewice; 

18) Zespół Szkół Nr 3, ul. Działkowa 10, 96-100 Skierniewice; 

19) Zespół Szkół Nr 4 , ul. Podkładowa 2, 96-100 Skierniewice; 

20) Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy im. Janusza Korczaka, ul. Nowobielańska 100, 

96-100 Skierniewice; 

21) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna, ul. Stanisława Rybickiego 6, 96-100 Skierniewice; 

22) Bursa Koedukacyjna, ul. Nowobielańska 100, 96-100 Skierniewice; 

23) Samorządowa Szkoła Muzyczna II Stopnia, ul. Prymasowska 6, 96-100 Skierniewice. 

§  2.   Do zakresu obowiązków powierzonego jednostce obsługującej w ramach prowadzenia 

wspólnej obsługi należy: 

1) prowadzenie spraw z zakresu sprawozdawczości i rachunkowości; 

2) prowadzenie dokumentacji finansowo-księgowej; 

3) pomoc i koordynacja w przygotowaniu i zmianie planów finansowych jednostek; 

4) obsługa płacowa, w szczególności obejmująca organizowanie wypłat wynagrodzeń, 

ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniach, potrącanie podatku 

dochodowego od osób fizycznych i rozliczenie z urzędem skarbowym, prowadzenie 

rozliczeń składek ZUS wraz ze stosowną dokumentacją; 

5) organizacja i prowadzenie obsługi bankowej i kasowej; 

6) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo-księgowej; 

7) obsługa prawna; 

8) rozliczanie wydatków ze środków pochodzących z dotacji z budżetu państwa na realizację 

zadań i projektów; 

9) obsługa finansowa projektów i programów finansowanych lub współfinansowanych  

ze środków zewnętrznych, w tym w szczególności środków z Unii Europejskiej; 



10) prowadzenie działań związanych z wdrożeniem i stosowaniem elektronicznego obiegu 

dokumentów finansowo - księgowych pomiędzy jednostkami obsługiwanymi, a jednostką 

obsługującą; 

11) przygotowanie wzorcowych dokumentów, w szczególności regulaminów i instrukcji, 

niezbędnych w bieżącej działalności jednostek obsługiwanych. 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

 

                       Przewodniczący Rady 

       Andrzej Melon 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-21T11:37:07+0200




